Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023061400039

39

Nº 111, quarta-feira, 14 de junho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL Nº 76, DE 13 DE JUNHO DE 2023
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O Reitor Substituto do INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE- IFC, nomeada pela
Portaria 1.003, de 31 de maio de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 01 de junho de
2022, em conformidade com o Edital de Abertura Nº 09/2023 e suas alterações, torna público
o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final do Concurso Público Nº
09/2023 para os cargos de Assistente de Aluno - Abelardo Luz, Assistente de Aluno - Blumenau,
Assistente de Aluno - Concórdia, Assistente de Aluno - Camboriú, Assistente de Aluno - Ibirama,
Assistente de Aluno - Luzerna, Assistente de Aluno - Rio do Sul, Assistente de Aluno - Santa Rosa
do Sul, Assistente em Administração - Brusque, Assistente em Administração - Rio do Sul,
Assistente em Administração - Camboriú, Técnico de Tecnologia da Informação - Abelardo Luz,
Técnico de Tecnologia da Informação - Araquari, Técnico de Tecnologia da Informação -
Blumenau, Técnico de Tecnologia da Informação - Brusque, Técnico de Tecnologia da
Informação - Reitoria, Técnico de Tecnologia da Informação - Rio do Sul, Técnico de Tecnologia
da Informação - Santa Rosa do Sul, Técnico de Laboratório - Área: Química - São Bento do Sul,
Técnico de Laboratório - Área: Química - Fraiburgo, Técnico de Laboratório - Área: Mecânica -
Luzerna, Técnico de Laboratório - Área: Automação - Rio do Sul, Técnico de Laboratório - Área:
Informática - Brusque, Técnico de Laboratório - Área: Informática - Santa Rosa do Sul, Técnico
de Laboratório - Área: Informática - São Bento do Sul, Técnico de Laboratório - Área:
Informática - Videira, Técnico de Laboratório - Área: Eletrotécnica - Videira, Técnico de
Laboratório - Área: Eletroeletrônica - Videira, Técnico em Contabilidade - Luzerna, Técnico em
Contabilidade - Araquari, Técnico em Agropecuária - Abelardo Luz, Técnico em Agropecuária -
Camboriú, Técnico em Agropecuária - Videira, Administrador - Abelardo Luz, Administrador -

Blumenau, Administrador - Reitoria, Analista de Tecnologia da Informação - Brusque,
Assistente Social - Luzerna, Auditor - Luzerna, Enfermeiro - Concórdia, Enfermeiro - Rio do Sul,
Enfermeiro - Videira, Engenheiro Civil - Santa Rosa do Sul, Médico - Área: Medicina do Trabalho
(Qualquer Campus por escolha do candidato), Médico (Qualquer Campus por escolha do
candidato), Médico Veterinário - Concórdia, Médico Veterinário - Rio do Sul, Pedagogo - São
Bento do Sul, Pedagogo - Reitoria, Pedagogo - Fraiburgo, Pedagogo - Abelardo Luz, Psicólogo -
Luzerna, Técnico em Assuntos Educacionais - Fraiburgo, Técnico em Assuntos Educacionais -

Rio do Sul, Técnico em Assuntos Educacionais - Reitoria, Técnico em Assuntos Educacionais -
Luzerna, Tecnólogo/Formação Processos Escolares - São Bento do Sul, Tecnól o g o / Fo r m a ç ã o
Produção Audiovisual - Reitoria.

Os cargos 12 - Técnico de Tecnologia da Informação - Abelardo Luz, 28 - Técnico de
Laboratório Área: Eletroeletrônica - Videira, 31 - Técnico em Agropecuária - Abelardo Luz, 45 -
Médico - Área: Medicina do Trabalho - Qualquer Campus por Escolha do candidato e 47 -

Médico Veterinário - Concórdia não tiveram candidato aprovado.
Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados conforme abaixo:

3_MEC_14_001

3_MEC_14_002

3_MEC_14_003

3_MEC_14_004

3_MEC_14_005

3_MEC_14_006

3_MEC_14_007

3_MEC_14_008

3_MEC_14_009

3_MEC_14_010

3_MEC_14_011

3_MEC_14_012

3_MEC_14_013

3_MEC_14_014

3_MEC_14_015

3_MEC_14_016

3_MEC_14_017

3_MEC_14_018

3_MEC_14_019

3_MEC_14_020

3_MEC_14_021

3_MEC_14_022

3_MEC_14_023

3_MEC_14_024

3_MEC_14_025

3_MEC_14_026

3_MEC_14_027

3_MEC_14_028

3_MEC_14_029

3_MEC_14_030

3_MEC_14_031

3_MEC_14_032

3_MEC_14_033

3_MEC_14_034

3_MEC_14_035

3_MEC_14_036

3_MEC_14_037

3_MEC_14_038

3_MEC_14_039

3_MEC_14_040

3_MEC_14_041

3_MEC_14_042

3_MEC_14_043

3_MEC_14_044

3_MEC_14_045

3_MEC_14_046

3_MEC_14_047

3_MEC_14_048

3_MEC_14_049

3_MEC_14_050

3_MEC_14_051

3_MEC_14_052

3_MEC_14_053

3_MEC_14_054

3_MEC_14_055

3_MEC_14_056

3_MEC_14_057

3_MEC_14_058

3_MEC_14_059

3_MEC_14_060

3_MEC_14_061

3_MEC_14_062

3_MEC_14_063

3_MEC_14_064

3_MEC_14_065

3_MEC_14_066

3_MEC_14_067

3_MEC_14_068

3_MEC_14_069

3_MEC_14_070

3_MEC_14_071

3_MEC_14_072

3_MEC_14_073

3_MEC_14_074

3_MEC_14_075

3_MEC_14_076

3_MEC_14_077

3_MEC_14_078

3_MEC_14_079

3_MEC_14_080

3_MEC_14_081

3_MEC_14_082

3_MEC_14_083

3_MEC_14_084

3_MEC_14_085

3_MEC_14_086

3_MEC_14_087

3_MEC_14_088

3_MEC_14_089

3_MEC_14_090

3_MEC_14_091

3_MEC_14_092

3_MEC_14_093

3_MEC_14_094

3_MEC_14_095

3_MEC_14_096

3_MEC_14_097

3_MEC_14_098

3_MEC_14_099

3_MEC_14_100

3_MEC_14_101

3_MEC_14_102

3_MEC_14_103

3_MEC_14_104

3_MEC_14_105

3_MEC_14_106

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023061400040

40

Nº 111, quarta-feira, 14 de junho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023061400041

41

Nº 111, quarta-feira, 14 de junho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023061400042

42

Nº 111, quarta-feira, 14 de junho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

LUCAS SPILLERE BARCHINSKI

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 11/2023

O IFC Campus Camboriú, por intermédio da pregoeira, torna público o resultado
do pregão em epígrafe, pelo critério do menor valor por item, ofornecedor, CNPJ, valor:
AGROFORTE COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA, 94780178000146, R$ 34.246,70; BELLA
AGRONEGOCIOS LTDA, 28753966000119, R$ 28.500,00; CARVALHO & SANTOS
DISTRIBUICAO LTDA, 49696692000143, R$ 24.300,00; CASA DO BOI PRODUTOS
AGROPECUARIOS LTDA, 03716644000179, R$ 1.933,47; EBRAPI AGRONEGOCIOS LTDA ,
46422275000114,R$5.793,00; JE SUBSTRATOS E FERTILIZANTES LTDA,43338044000139, R$
95.463,00; MERCOSUL AGRONEGOCIOS LTDA, 11258338000164, R$ 19.742,25;
NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA, 85093524000127 R$ 30.906,00;
PLANTIUN DISTRIBUIDORA LTDA, 09590203000150, R$ 234.128,85; SANIGRAN LTDA ,
15153524000190, R$ 69.822,65; TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA,
17542364000104, R$ 10.652,00;TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA, 05291541000130,R$
6.278,01; ZAIDAN COMERCIO DE INSUMOS AGRICOLAS LTDA, 34395165000121, R$
24.765,00.Vigência da ata de 14/06/2023 a 14/06/2024.As atas podemser acessadas no site
www.camboriu.ifc.edu.br.

FRANCIELE DENARDINI
Pregoeiro

(SIDEC - 13/06/2023) 158125-26422-2023NE800047

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 27/2023

O Instituto Federal Catarinense Campus Santa Rosa do Sul, torna público o
resultado do pregão eletrônico 27/2023 que teve como valor global R$ 256.235,47. A cópia
da Ata Eletrônica pode ser obtida junto ao endereço eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br.

FLÁVIO JOSÉ PETTENON
Diretor de Administração e Planejamento

(SIDEC - 13/06/2023) 158125-26422-2023NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23353001232202385. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios
para atender as necessidades do Instituto Federal Catarinense Campus Rio do Sul e demais
Campus participantes.. Total de Itens Licitados: 172. Edital: 14/06/2023 das 09h00 às 12h00
e das 13h00 às 17h59. Endereço: Estrada do Redentor, Nº 5665, Canta Galo - Rio do Sul/SC
ou https://www.gov.br/compras/edital/158125-5-00024-2023. Entrega das Propostas: a
partir de 14/06/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
27/06/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

DANIEL COSTA PITTALUGA
Pregoeiro

(SIASGnet - 13/06/2023) 158125-26422-2023NE000001

CAMPUS CAMBORIÚ
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - UASG 158460

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Camboriú, vem
por meio desse aviso, NOTIFICAR a proprietária da empresa CONSTRUTORA ORDEM LTDA,
CNPJ nº 12.059.222/0001-69, que atualmente se encontra em endereço desconhecido,
para pagamento de valor remanescente de MULTA no valor de R$ 80.190,19 (oitenta mil,
cento e noventa reais e dezenove centavos), por inexecução contratual, conforme o
processo administrativo de penalização 23350.004813.2021-37.A contratada poderá
solicitar o parcelamento do débito em até 24 parcelas mediante requerimento formal, nos
termos art. 3º da IN nº 26/2022. Fica concedido ao interessado o prazo de 05 (cinco) dias
contados da ciência deste para manifestação.

SIRLEI DE FÁTIMA ALBINO
Diretora-Geral